
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20093

Stavba: Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce DIČ:

Uchazeč: IČ: 63217139
BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 733 970,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 3 733 970,07 784 133,71

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 518 103,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20093

Stavba: Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K Vápence
2745, 530 02 Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 733 970,07 4 518 103,78

SO 001 Všeobecné položky 229 000,00 277 090,00

SO 101 Zpevněné plochy 1 689 742,34 2 044 588,23

SO 801-1 Sadové úpravy 532 007,22 643 728,74

SO 102 Zpevněné plochy 593 103,38 717 655,09

SO 801-2 Sadové úpravy 64 575,43 78 136,27

SO 401 Veřejné osvětlení 625 541,70 756 905,46

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce DIČ:

Uchazeč: IČ: 63217139

BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 229 000,00 21,00% 48 090,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 090,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 229 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 229 000,00

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 229 000,00

1 K 012103001 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

2 K 012103002 Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

3 K 012303001
Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného
provedení stavby

soubor 1,000 24 000,00 24 000,00

4 K 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

5 K 030001001 Zařízení staveniště kpl 1,000 69 000,00 69 000,00

6 K 041403002 Zajištění stavby -  DIO soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

7 K 043002001 Statická zkouška hutnění zemní pláně kus 2,000 14 000,00 28 000,00

8 K 043002004 Kopané sondy pro zjištění průběhu inženýrských sítí kus 3,000 5 000,00 15 000,00

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce DIČ:

Uchazeč: IČ: 63217139

BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 689 742,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 689 742,34 21,00% 354 845,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 044 588,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 689 742,34

HSV - Práce a dodávky HSV 1 684 682,34

    1 - Zemní práce 285 779,09

    4 - Vodorovné konstrukce 83 034,00

    5 - Komunikace pozemní 527 654,56

    8 - Trubní vedení 21 140,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 491 270,50

    997 - Přesun sutě 162 788,89

    998 - Přesun hmot 113 015,30

PSV - Práce a dodávky PSV 5 060,00

    767 - Konstrukce zámečnické 5 060,00

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 689 742,34

D HSV Práce a dodávky HSV 1 684 682,34

D 1 Zemní práce 285 779,09

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo
naložením na dopravní prostředek

m2 93,000 55,00 5 115,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "pro novou konstrukci nového chodníku"(35+2+5+51) 93,000

2 K 112101108 Odstranění stromů vč. pařezu, likvidace a zásypu kus 1,000 4 900,00 4 900,00

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "jehličnatý strom  - borovice, prům. do 50 cm"1 1,000

3 K 112251109 Odstranění pařezů vč. likvidace a zásypu kus 1,000 1 500,00 1 500,00

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2-A Situace

VV "prům. kmene 50 cm"1 1,000

4 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic
komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 225,000 35,00 7 875,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV
"bet. dlaždice tl. 50 mm - betonové dlaždice 50/50 +

30/30"225
225,000

5 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro
pěší strojně pl přes 50 m2

m2 8,000 30,00 240,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV"5+3 8,000

6 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 275,000 68,00 18 700,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "podkladní vrstvy - stávající chodník  tl. 140 mm"275 275,000

7 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm
strojně pl přes 200 m2

m2 225,000 75,00 16 875,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "podkladní vrstvy – podsyp +  štěrkodrt sd t. 240 mm"225 225,000

8 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm
strojně pl přes 200 m2

m2 275,000 150,00 41 250,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "podkladní vrstvy beton - stávající chodník"275 275,000

9 K 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 275,000 150,00 41 250,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV
"ODFRÉZOVÁNÍ DO HL. 40 MM ASF. KRYTU – litý asfalt  -

stávající chodník"275
275,000

10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 261,000 55,00 14 355,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "chodníkový obrubník"97+164 261,000

11 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3
strojně

m3 18,600 180,00 3 348,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV tl. 200 mm

VV "pro novou konstrukci nového chodníku"(35+2+5+51)*0,2 18,600

12 K 122251503
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 27,610 240,00 6 626,40 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV tl. 100 mm

VV "odkop pro zesílenou konstrukci v místě pojíždění"220*0,1 22,000

VV
"odkop pro novou konstrukci pojížděnou v místě zeleně a st.

chodníku v tl. 170 mm"33*0,17
5,610

VV Součet 27,610

13 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v
blízkosti inženýrských sítí

m3 10,800 485,00 5 238,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "chránička sdělovací kabely "(4,5+5+5)*0,6*0,5 4,350

VV "chránička elektro kabely "(4+5+3+3,5+3+3)*0,6*0,5 6,450

VV Součet 10,800

14 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 10,800 1 550,00 16 740,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 8 z 26



P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "chránička sdělovací kabely "(4,5+5+5)*0,6*0,5 4,350

VV "chránička elektro kabely "(4+5+3+3,5+3+3)*0,6*0,5 6,450

VV Součet 10,800

15 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 41,670 450,00 18 751,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "pro chodníkový obrubník"343*0,3*0,3 30,870

VV "chránička sdělovací kabely "(4,5+5+5)*0,6*0,5 4,350

VV "chránička elektro kabely "(4+5+3+3,5+3+3)*0,6*0,5 6,450

VV Součet 41,670

16 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 84,720 155,00 13 131,60 CS ÚRS 2021 01

VV "odkopávky"18,6+27,61 46,210

VV "rýhy"10,8+41,67 52,470

VV "zásyp"-(12,96+1) -13,960

VV Součet 84,720

17 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 152,496 200,00 30 499,20 CS ÚRS 2021 01

VV 84,72*1,8 152,496

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 84,720 12,00 1 016,64 CS ÚRS 2021 01

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 12,960 250,00 3 240,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kabely "(4,5+5+5)*0,6*0,6 5,220

VV "chránička elektro kabely "(4+5+3+3,5+3+3)*0,6*0,6 7,740

VV Součet 12,960

20 K 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

21 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 6,480 310,00 2 008,80 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kabely "(4,5+5+5)*0,6*0,3 2,610

VV "chránička elektro kabely "(4+5+3+3,5+3+3)*0,6*0,3 3,870

VV Součet 6,480

22 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 12,960 530,00 6 868,80 CS ÚRS 2021 01

VV 6,48*2 'Přepočtené koeficientem množství 12,960

23 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 se zhutněním

m2 574,670 45,00 25 860,15 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV "chodník"218,8 218,800

VV "zpevněné plochy pro pojíždění"253 253,000

VV "obrubníky"102,87 102,870

VV Součet 574,670

D 4 Vodorovné konstrukce 83 034,00

24 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 2,160 1 950,00 4 212,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.1 – Situace, B.1.2.3 – Vzorové příčné řezy,

A2 – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kabely "(4,5+5+5)*0,6*0,1 0,870

VV "chránička elektro kabely "(4+5+3+3,5+3+3)*0,6*0,1 1,290

VV Součet 2,160

25 K 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva
tl do 100 mm

m2 479,800 90,00 43 182,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.1 – Situace, B.1.2.3 – Vzorové příčné řezy

VV fr. 2/5

VV 54+50+2,10+2,10+2,10 +4+52 +18+13+14+7,50 218,800

VV "NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV"5+3 8,000

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"33+220-29 224,000

VV barva ŽLUTÁ  - optické prvky - čtverec 1x1 m

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"29*1*1 29,000

VV Součet 479,800

26 K 488995217 Chránička kabelů - dodatečně ( dělená chránička) m 36,000 990,00 35 640,00

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kabely "(4,5+5+5) 14,500

VV "chránička elektro kabely "(4+5+3+3,5+3+3) 21,500

VV Součet 36,000

D 5 Komunikace pozemní 527 654,56

27 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 102,870 100,00 10 287,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové příčné řezy

VV

"POD

OBRUBNÍK"(80+16+4+16,6+8+12+6,50+4,70+22+8,50+7+4,5+23,5+43+

7,70+16,40+3,70+15,50+14+4,50+21+3,80)*0,3

102,870

28 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 253,000 225,00 56 925,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"33+220-29 224,000

VV barva ŽLUTÁ  - optické prvky - čtverec 1x1 m

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"29*1*1 29,000

VV Součet 253,000

29 K 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm m2 218,800 280,00 61 264,00 CS ÚRS 2021 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 9 z 26



P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV 54+50+2,10+2,10+2,10 +4+52 +18+13+14+7,50 218,800

30 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I)
tl 130 mm

m2 253,000 315,00 79 695,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"33+220-29 224,000

VV barva ŽLUTÁ  - optické prvky - čtverec 1x1 m

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"29*1*1 29,000

VV Součet 253,000

31 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl do 50 m2

m2 226,800 340,00 77 112,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové příčné řezy

VV 54+50+2,10+2,10+2,10 +4+52 +18+13+14+7,50 218,800

VV "NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV"5+3 8,000

VV Součet 226,800

32 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 223,176 260,00 58 025,76 CS ÚRS 2021 01

VV 54+50+2,10+2,10+2,10 +4+52 +18+13+14+7,50 218,800

VV 218,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 223,176

33 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm
skupiny A pl do 300 m2

m2 253,000 380,00 96 140,00 CS ÚRS 2021 01

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"33+220-29 224,000

VV barva ŽLUTÁ  - optické prvky - čtverec 1x1 m

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"29*1*1 29,000

VV Součet 253,000

34 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 228,480 305,00 69 686,40 CS ÚRS 2021 01

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"33+220-29 224,000

VV 224*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 228,480

35 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 29,870 620,00 18 519,40 CS ÚRS 2021 01

VV barva ŽLUTÁ  - optické prvky - čtverec 1x1 m

VV "zpevněná plocha s možností pojíždění"29*1*1 29,000

VV Součet 29,000

VV 29*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 29,870

D 8 Trubní vedení 21 140,00

36 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu

kus 2,000 2 150,00 4 300,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "šachet kanalizace – kulaté"1 1,000

VV "poklopy čtvercové"1 1,000

VV Součet 2,000

37 M 286553171 poklop šachtový D400 s rámem kulatý kus 1,000 7 850,00 7 850,00

38 M 286553172 poklop šachtový D400 s rámem čtvetcový kus 1,000 8 990,00 8 990,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 491 270,50

39 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 342,900 210,00 72 009,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV
80+16+4+16,6+8+12+6,50+4,70+22+8,50+7+4,5+23,5+43+7,70+16,4

0+3,70+15,50+14+4,50+21+3,80
342,900

40 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 342,900 110,00 37 719,00 CS ÚRS 2021 01

41 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 102,870 2 750,00 282 892,50 CS ÚRS 2021 01

VV
(80+16+4+16,6+8+12+6,50+4,70+22+8,50+7+4,5+23,5+43+7,70+16,

40+3,70+15,50+14+4,50+21+3,80)*0,3
102,870

42 K 919122133 Ošetření styčné spáry m 11,000 350,00 3 850,00

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV "asfalt x dlažba - zapískování"11 11,000

43 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 300 g/m2

m2 32,000 75,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV
"pro odvodnění propustných vrstev na nepropustném

podloží"64*0,5
32,000

44 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 11,000 110,00 1 210,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A  Situace

VV "tl. 40 mm  ŘEZANÁ SPÁRA DO ASF. chodníků"7+4 11,000

45 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 11,000 180,00 1 980,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "tl. 150 mm  ŘEZANÁ SPÁRA DO ASF. chodníků"7+4 11,000

46 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,000 3 730,00 7 460,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pískoviště"16*0,25*0,5 2,000

47 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 3,000 850,00 2 550,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV odvoz na místo určení dle investora stavby

VV 3 3,000

48 K 966001213 D+M lavičky kus 5,000 12 000,00 60 000,00

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 10 z 26



VV
"litinová lavička s opěradlem s umělohmotnými prkny délky

1,80 m (barva mahagon)  včetně montáže do bet. dlažby"5
5,000

49 K 966001218
Odstranění dřevěných sedáků  na pískovišti – dřevěná
prkna vč. likvidace

m 32,000 390,00 12 480,00

VV "šířka sedaků 120 mm"(4+4+4+4)*2 32,000

50 K 96600133
Odstranění odpadkového koše a zpětná montáž do  bet.
základu

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

51 K 96600134 Odstranění betonového květináče - mobilního kus 2,000 790,00 1 580,00

VV
"(výška cca 0,70 cm, 0,80x0,60 m) - odvoz na místo určení

dle investora stavby"2
2,000

52 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním
spárováním z kameniva těženého

m2 8,000 80,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.1 – Situace

VV "napojení na stáv. stav"5+3 8,000

D 997 Přesun sutě 162 788,89

53 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 307,412 80,00 24 592,96 CS ÚRS 2021 01

VV "beton" 89,375+4+0,087 93,462

VV "kamenivo"99+79,75 178,750

VV "frézing"35,2 35,200

VV Součet 307,412

54 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 2 766,708 5,00 13 833,54 CS ÚRS 2021 01

VV 307,412*9 2 766,708

55 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 110,878 50,00 5 543,90 CS ÚRS 2021 01

VV "obrubníky"53,503 53,503

VV
"bet. dlaždice tl. 50 mm - betonové dlaždice 50/50 +

30/30"57,375
57,375

VV Součet 110,878

56 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 997,902 10,00 9 979,02 CS ÚRS 2021 01

VV 110,878*9 997,902

57 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 272,212 110,00 29 943,32 CS ÚRS 2021 01

VV "beton" 89,375+4+0,087 93,462

VV "kamenivo"99+79,75 178,750

VV Součet 272,212

58 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu

t 110,878 125,00 13 859,75 CS ÚRS 2021 01

59 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 204,340 110,00 22 477,40 CS ÚRS 2021 01

VV "beton" 89,375+4+0,087 93,462

VV "obrubníky"53,503 53,503

VV
"bet. dlaždice tl. 50 mm - betonové dlaždice 50/50 +

30/30"57,375
57,375

VV Součet 204,340

60 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 35,200 295,00 10 384,00 CS ÚRS 2021 01

VV "frézing"35,2 35,200

61 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 178,750 180,00 32 175,00 CS ÚRS 2021 01

VV "kamenivo"99+79,75 178,750

D 998 Přesun hmot 113 015,30

62 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 523,219 216,00 113 015,30 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 060,00

D 767 Konstrukce zámečnické 5 060,00

63 K 767161815 Demontáž zábradlí rovného m 23,000 220,00 5 060,00

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV
"výška 1,10 m, 11 ks sloupků do bet. základu, 3 pruty 

voodrovné výplně"23
23,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 11 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 801-1 - Sadové úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce DIČ:

Uchazeč: IČ: 63217139

BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 532 007,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 532 007,22 21,00% 111 721,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 643 728,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 801-1 - Sadové úpravy

Místo:  Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 532 007,22

HSV - Práce a dodávky HSV 532 007,22

    1 - Zemní práce 532 007,22

Strana 13 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 801-1 - Sadové úpravy

Místo:  Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 532 007,22

D HSV Práce a dodávky HSV 532 007,22

D 1 Zemní práce 532 007,22

1 K 183 10-1115
hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,40 m3,
rov.n.sv.do 1:5

ks 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 183 20-5112
Založení záhonu pro výsadbu keřů a trvalek s
odplevelením a zrytím do hl. min. 15cm

m2 298,000 28,00 8 344,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 183111214
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až
4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 1 299,000 45,00 58 455,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 184 10-2111 Výsadba dřeviny s balem do 200mm, vč. 1x zalití ks 1 299,000 45,00 58 455,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 184 10-2115 výsadba dř.s balem, pr.balu do 60 cm, v rov. ks 3,000 490,00 1 470,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 184 91-1421 Mulčování,tl.vrstvy do 10 cm, v rov. m2 298,000 30,00 8 940,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do
3 m

kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2021 01

8 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 9,000 290,00 2 610,00 CS ÚRS 2021 01

VV 3*3 9,000

9 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 284,000 6,00 1 704,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 184852324 Řez stromu výchovný kus 3,000 245,00 735,00

11 M 185 80-2115
půdní kiondicionér k ochraně rostlin před suchem 1
kg/m3 zeminy, tj. 0,3 kg/strom

kg 0,900 890,00 801,00

VV 3*0,3 0,900

12 M 185 80-2116 Tabletové kombinované hnojivo  (10tbl.10g/strom) ks 30,000 5,00 150,00

13 K 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku (50l/m2 záhonu) m3 14,900 250,00 3 725,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,300 820,00 246,00 CS ÚRS 2021 01

15 M 112 Amelanchier arborea "Robin Hill" +12 kus 3,000 6 850,00 20 550,00

16 K r-položka promísení zeminy s půdním kondicionérem ks 3,000 50,00 150,00

17 K S1 Hypericum calycinum – třezalka kalíškatá ks 300,000 58,00 17 400,00

18 K S2 Hydrangea paniculata - hortensie latnatá 40 cm ks 207,000 75,00 15 525,00

19 K S3 Syringa meyeri „Palibin“ - šeřík Mayerův nízký ks 88,000 58,00 5 104,00

20 K S4 Caryopteris clandonensis  - ořechoplodec clandonský ks 140,000 58,00 8 120,00

21 K S5
Miscanthus sinensis „Gracilis 4 ks/m2  - ozdobnice
čínská – travina do 1,7 zelenošedá

ks 12,000 78,00 936,00

22 K S6 Pinus mugo „Pumilio“ ks 216,000 428,00 92 448,00

23 K S7 Pennisetum alopecuroides - dochan psárkový ks 48,000 58,00 2 784,00

24 K S8 Rudbeckia fulgida „Little Goldstar“ - třapatka lesklá ks 180,000 58,00 10 440,00

25 K S9 Sedum spectabile – růžové- rozchodník nádherný ks 54,000 58,00 3 132,00

26 K S10
Veronica spicata „Snow Candles“ - rozrazil klasnatý
bílý

ks 54,000 58,00 3 132,00

27 K S11
Výsadbový substrát pro 50% výměnu půdy (298*0,15)
vč. dopravy

m3 45,750 1 700,00 77 775,00

VV 44,7+1,05 45,750

28 K S12
Mulč, mulčovací materiál, tl. vrstvy 10 cm vč.
dopravy (298*0,10+ 1m3/strom)

m3 32,800 1 550,00 50 840,00

29 K S13 Trávníkový substrát (tl.3cm) vč. dopravy m3 8,520 2 650,00 22 578,00

30 K 181 11-1111 plošná úprava terénu, vyrovnání nerovností+-100 mm m2 284,000 15,00 4 260,00 CS ÚRS 2021 01

31 K R- položka
rež. náklady spojené s chem. odplevelením (příprava
postřikové látky, doprava pracovníka, osobní hygiena,
čištění postřikovače )

komplet 1,000 2 500,00 2 500,00

32 K 183 40-3113 obdělání půdy rotavátorováním v rovině 2x m2 568,000 12,00 6 816,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 183 40-3131 ruční dorytí okrajů cca 20% plochy m2 56,800 170,00 9 656,00 CS ÚRS 2021 01

34 K R- položka.1
odstranění vyhrabaného odpadu a vegetačních zbytků
vč. odvozu a uložení - odhad množství

m3 1,500 2 800,00 4 200,00

35 K 183 40-3153 obdělání půdy hrabáním v rov. 2x m2 568,000 6,00 3 408,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 181 41-1131
založení trávníku parkového výsevem na půdě předem
připravené

m2 284,000 30,00 8 520,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 185 80-2113
hnojení půdy nebo trávníku um. hnojivem naširoko (50
g/m2)

t 0,014 40 000,00 560,00 CS ÚRS 2021 01

38 M specifikace kombinované hnojivo   (50 g/m2) kg 14,200 152,00 2 158,40

39 M specifikace.1 travní osivo - směs parková (30 g/m2) kg 8,520 125,00 1 065,00

40 K 185 80-4312 Zalití trávníku vodou, plochy přes 20m2 (50l/m2) m3 14,200 350,00 4 970,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 14 z 26



41 K 185 85-1121.1 dovoz vody pro zálivku do 1000 mm m3 14,500 250,00 3 625,00 CS ÚRS 2021 01

VV 14,2+0,3 14,500

42 K 185 85-1129
příplatek k dovozu vody za každých započatých 1000 m
5x

m3 72,500 20,00 1 450,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

borkované záhony s výsadbou keřů

keře a trvalky

VV 14,5*5 72,500

43 K specifikace
Chemický přípravek na odplevelení pozemku  - totální
herbicid (0,0006l/m2)

l 0,172 1 685,00 289,82

VV 0,17+0,002 0,172

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 15 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce DIČ:

Uchazeč: IČ: 63217139

BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 593 103,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 593 103,38 21,00% 124 551,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 717 655,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 593 103,38

HSV - Práce a dodávky HSV 593 103,38

    1 - Zemní práce 138 786,67

    4 - Vodorovné konstrukce 13 284,00

    5 - Komunikace pozemní 229 096,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 172,50

    997 - Přesun sutě 85 806,52

    998 - Přesun hmot 24 957,29

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

Strana 17 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 593 103,38

D HSV Práce a dodávky HSV 593 103,38

D 1 Zemní práce 138 786,67

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo
naložením na dopravní prostředek

m2 29,000 55,00 1 595,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "pro novou konstrukci rozšířeného chodníčku"8+5+8+6+2 29,000

2 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic
komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 59,000 35,00 2 065,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A –Situace

VV
"bet. dlaždice tl. 50 mm - betonové dlaždice 50/50 +

30/30"59
59,000

3 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro
pěší strojně pl přes 50 m2

m2 18,450 30,00 553,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "napojení na stáv. stav"(3,7+4,5+7+3,25)*1 18,450

4 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
strojně pl přes 200 m2

m2 171,000 68,00 11 628,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Odstranění stáv podkladních vrstev – štěrkodrt tl. 110 mm

VV
"odstranění stáv podkladních vrstev – štěrkodrt tl. 110

mm"171
171,000

5 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm
strojně pl přes 200 m2

m2 59,000 75,00 4 425,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A –Situace

VV "podkladní vrstvy – podsyp +  štěrkodrt sd t. 240 mm"59 59,000

6 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm
strojně pl přes 200 m2

m2 171,000 150,00 25 650,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A –Situace

VV "odstranění stáv podkladních vrstev beton tl. 150 mm"171 171,000

7 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm
strojně pl do 50 m2

m2 0,875 385,00 336,88 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A –Situace

VV "přídlažba"3,5*0,25 0,875

8 K 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 171,000 60,00 10 260,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV
"ODFRÉZOVÁNÍ DO HL. 40 MM ASF. KRYTU – litý asfalt  -

stávající chodník"171
171,000

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 263,500 55,00 14 492,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "chodníkový obrubník"84+84+28+28+18+18 260,000

VV "silniční obrubník"3,5 3,500

VV Součet 263,500

10 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3
strojně

m3 29,000 180,00 5 220,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV tl. 200 mm

VV "pro novou konstrukci rozšířeného chodníčku"8+5+8+6+2 29,000

11 K 122251503
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 2,900 240,00 696,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV tl. 100 mm

VV 29*0,1 2,900

12 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v
blízkosti inženýrských sítí

m3 3,150 485,00 1 527,75 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.10-1  Situace 1 - bourací práce

VV "chránička sdělovací kebely "2,5*0,6*0,5 0,750

VV "chránička elektro kebely "(5+3)*0,6*0,5 2,400

VV Součet 3,150

13 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 3,150 1 550,00 4 882,50 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.10 – Situace bourací práce A2 – Koordinační

situace

VV "chránička sdělovací kebely "2,5*0,6*0,5 0,750

VV "chránička elektro kebely "(5+3)*0,6*0,5 2,400

Strana 18 z 26



VV Součet 3,150

14 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 26,550 450,00 11 947,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace

VV "pro chodníkový obrubník"(84+84+28+28+18+18)*0,3*0,3 23,400

VV "chránička sdělovací kebely "2,5*0,6*0,5 0,750

VV "chránička elektro kebely "(5+3)*0,6*0,5 2,400

VV Součet 26,550

15 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 57,820 155,00 8 962,10 CS ÚRS 2021 01

VV "odkopávky"29+2,9 31,900

VV "rýhy"3,15+26,55 29,700

VV "zásyp"-3,78 -3,780

VV Součet 57,820

16 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 104,076 200,00 20 815,20 CS ÚRS 2021 01

VV 57,82*1,8 104,076

17 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 57,820 12,00 693,84 CS ÚRS 2021 01

18 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 3,780 250,00 945,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kebely "2,5*0,6*0,6 0,900

VV "chránička elektro kebely "(5+3)*0,6*0,6 2,880

VV Součet 3,780

19 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 1,890 310,00 585,90 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kebely "2,5*0,6*0,3 0,450

VV "chránička elektro kebely "(5+3)*0,6*0,3 1,440

VV Součet 1,890

20 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 3,780 530,00 2 003,40 CS ÚRS 2021 01

VV 1,89*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

21 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 se zhutněním

m2 316,720 30,00 9 501,60 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV "chodník"243 243,000

VV "oburníky silniční "1,42 1,420

VV "obrubníky chodníkové"72,3 72,300

VV Součet 316,720

D 4 Vodorovné konstrukce 13 284,00

22 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,630 1 950,00 1 228,50 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.1 – Situace, B.1.2.3 – Vzorové příčné řezy,

A2 – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kebely "2,5*0,6*0,1 0,150

VV "chránička elektro kebely "(5+3)*0,6*0,1 0,480

VV Součet 0,630

23 K 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva
tl do 100 mm

m2 18,450 90,00 1 660,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.1 – Situace, B.1.2.3 – Vzorové příčné řezy

VV fr. 2/5

VV "chodník"41+141+33+27+1 243,000

VV "napojení na stáv. stav"(3,7+4,5+7+3,25)*1 18,450

24 K 488995217 Chránička kabelů - dodatečně ( dělená chránička) m 10,500 990,00 10 395,00

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu – Koordinační situace

VV "chránička sdělovací kebely "2,5 2,500

VV "chránička elektro kebely "(5+3) 8,000

VV Součet 10,500

D 5 Komunikace pozemní 229 096,40

25 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 72,300 100,00 7 230,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové příčné řezy

VV "POD OBRUBNÍK"  241*0,3 72,300

26 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 1,600 150,00 240,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pod obrubníky"4*0,4 1,600

27 K 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm m2 243,000 280,00 68 040,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV "chodník"41+141+33+27+1 243,000

28 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl do 50 m2

m2 261,450 340,00 88 893,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové příčné řezy

VV "chodník"41+141+33+27+1 243,000

VV "napojení na stáv. stav"(3,7+4,5+7+3,25)*1 18,450

VV Součet 261,450

29 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 246,840 260,00 64 178,40 CS ÚRS 2021 01

VV 242*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 246,840

30 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x60mm ČERVENÁ

m2 1,030 500,00 515,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,030

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 172,50

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 19 z 26



31 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

m 3,500 200,00 700,00 CS ÚRS 2021 01

32 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm BÍLÝ m 3,500 176,00 616,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 915499211
Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení
vodícího proužku š 250 mm

m 17,500 80,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV 3,500*5 17,500

34 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 4,000 278,00 1 112,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nájezdový"2 2,000

VV "přechodový"2 2,000

VV Součet 4,000

35 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2021 01

36 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 2,000 365,00 730,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 241,000 210,00 50 610,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV  28+37+1+15+68+20+25+9+18+17+2+1 241,000

38 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 241,000 110,00 26 510,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 4,434 2 750,00 12 193,50 CS ÚRS 2021 01

VV 241*0,3*0,06 4,338

VV 4*0,4*0,06 0,096

VV Součet 4,434

40 K 919122133 Ošetření styčné spáry m 11,000 350,00 3 850,00

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

VV "asfalt x dlažba - zapískování"11 11,000

41 K 919122134 Ošetření styčné spáry m 3,500 350,00 1 225,00

P

Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A – Situace , D.1.1.2 -C – Vzorové

příčné řezy

42 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu D.1.1.2 -A –Situace

VV "koš na psí exkrementy"1 1,000

43 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním
spárováním z kameniva těženého

m2 18,450 80,00 1 476,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

odečteno z výkresu B.1.2.1 – Situace

VV "napojení na stáv. stav"(3,7+4,5+7+3,25)*1 18,450

D 997 Přesun sutě 85 806,52

44 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 153,559 80,00 12 284,72 CS ÚRS 2021 01

VV "beton" 55,575+0,547 56,122

VV "kamenivo"49,59+25,959 75,549

VV "frézing"21,888 21,888

VV Součet 153,559

45 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 1 382,031 5,00 6 910,16 CS ÚRS 2021 01

VV 153,559*9 1 382,031

46 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 69,063 50,00 3 453,15 CS ÚRS 2021 01

VV "obrubníky"54,018 54,018

VV
"bet. dlaždice tl. 50 mm - betonové dlaždice 50/50 +

30/30"15,045
15,045

VV Součet 69,063

47 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 621,567 10,00 6 215,67 CS ÚRS 2021 01

VV 69,063*9 621,567

48 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 131,671 110,00 14 483,81 CS ÚRS 2021 01

VV "beton" 55,575+0,547 56,122

VV "kamenivo"49,59+25,959 75,549

VV Součet 131,671

49 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu

t 69,063 125,00 8 632,88 CS ÚRS 2021 01

50 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 125,185 110,00 13 770,35 CS ÚRS 2021 01

VV "beton" 55,575+0,547 56,122

VV "obrubníky"54,018 54,018

VV
"bet. dlaždice tl. 50 mm - betonové dlaždice 50/50 +

30/30"15,045
15,045

VV Součet 125,185

51 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 21,888 295,00 6 456,96 CS ÚRS 2021 01

VV "frézing"21,888 21,888

52 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 75,549 180,00 13 598,82 CS ÚRS 2021 01

VV "kamenivo"49,59+25,959 75,549

D 998 Přesun hmot 24 957,29

53 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 115,543 216,00 24 957,29 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 801-2 - Sadové úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce DIČ:

Uchazeč: IČ: 63217139

BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 575,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 575,43 21,00% 13 560,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 136,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 801-2 - Sadové úpravy

Místo:  Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 575,43

HSV - Práce a dodávky HSV 64 575,43

    1 - Zemní práce 64 575,43

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 801-2 - Sadové úpravy

Místo:  Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 575,43

D HSV Práce a dodávky HSV 64 575,43

D 1 Zemní práce 64 575,43

1 K 181 11-1111 plošná úprava terénu, vyrovnání nerovností+-100 mm m2 241,000 14,00 3 374,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 184 80-2111
Chemické odplevelení před založením kultury postřikem
na široko

m2 241,000 6,00 1 446,00 CS ÚRS 2021 01

3 M specifikace
Chemický přípravek na odplevelení pozemku  - totální
herbicid (0,0006l/m2)

l 0,145 1 685,00 244,33

4 K R- položka
rež. náklady spojené s chem. odplevelením (příprava
postřikové látky, doprava pracovníka, osobní hygiena,
čištění postřikovače )

komplet 1,000 1 500,00 1 500,00

5 K 183 40-3113 obdělání půdy rotavátorováním v rovině 2x m2 482,000 12,00 5 784,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 183 40-3131 ruční dorytí okrajů cca 20% plochy m2 48,200 170,00 8 194,00 CS ÚRS 2021 01

7 K r-položka Doplnění substrátu v tl. 3cm m2 241,000 5,00 1 205,00

8 M S18 Trávníkový substrát (tl.3cm) vč. dopravy m3 7,230 2 650,00 19 159,50

9 K R- položka.1
odstranění vyhrabaného odpadu a vegetačních zbytků
vč. odvozu a uložení - odhad množství

m3 1,000 2 800,00 2 800,00

10 K 183 40-3153 obdělání půdy hrabáním v rov. 2x m2 482,000 6,00 2 892,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 181 41-1131
založení trávníku parkového výsevem na půdě předem
připravené

m2 241,000 30,00 7 230,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 185 80-2113
hnojení půdy nebo trávníku um. hnojivem naširoko (50
g/m2)

t 0,012 40 000,00 480,00 CS ÚRS 2021 01

13 K specifikace kombinované hnojivo   (50 g/m2) kg 12,050 152,00 1 831,60

14 K 185 80-4312 Zalití trávníku vodou, plochy přes 20m2 (50l/m2) m3 12,050 350,00 4 217,50 CS ÚRS 2021 01

15 K 185 85-1121 dovoz vody pro zálivku do 1000 mm m3 12,050 250,00 3 012,50 CS ÚRS 2021 01

16 K 185 85-1129
příplatek k dovozu vody za každých započatých 1000 m
5x

m3 60,250 20,00 1 205,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce DIČ:

Uchazeč: IČ: 63217139

BAUSET CZ, a.s. DIČ: CZ63217139

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 625 541,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 625 541,70 21,00% 131 363,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 756 905,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 625 541,70

HSV - HSV 625 541,70

    SO 401 - Veřejné osvětlení 625 541,70

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ul. Na Drážce  před čp. 1558-1560

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Pardubice Datum: 18. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, Jana Zajíce Projektant:
PRODIN a.s., K
Vápence 2745, 530 02
Pardubice

Uchazeč: BAUSET CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 625 541,70

D HSV HSV 625 541,70

D SO 401 Veřejné osvětlení 625 541,70

1 K 401401 Veřejné osvětlení dle samostatního rozpočtu soubor 1,000 625 541,70 625 541,70

Strana 26 z 26




